АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2020                                         № 913
О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 15.08.2018 № 1846
В целях приведения нормативно-правовой базы Администрации города Азова в соответствие действующему законодательству, в целях совершенствования процесса формирования и реализации муниципальных программ города Азова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации города Азова от 15.08.2018 № 1846 следующие изменения:

1.1. Абзац 1 п. 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«В целях обеспечения оперативного контроля за реализацией муниципальных программ ответственный исполнитель муниципальной программы по итогам полугодия, 9 месяцев направляет в экономический отдел администрации города Азова отчет об исполнении плана реализации, согласованный с Финансовым управлением г. Азова,  по форме согласно приложению к настоящим Методическим рекомендациям (таблица 12) в порядке и сроки, установленные Порядком, для вынесения на рассмотрение Коллегии Администрации города Азова (далее – Коллегия)».
1.2. Абзац 7 п. 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«При наличии неисполненного, исполненного не в полном объеме основного мероприятия подпрограммы (основных мероприятий подпрограммы) либо контрольного события материалы, представляемые для рассмотрения на заседание Коллегии  должны содержать предложения по исполнению такого основного мероприятия подпрограммы либо контрольного события».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности экономики и инвестициям Скрябину Е.Ю.
Глава Администрации

города Азова

  В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                 О.Ю. Натан

Постановление вносит

экономический отдел
PAGE
2